Principibus.

Constantino s. octogesimo secundo. Postea Leone 4 eius fil. an.s. Imp. usque ad Erenem Imperatricem an 10. cum fil. Constantino 6.

Abdalo deinde Abdal a secundo, siue Madith. an. 18. Moyse an. 21. Babylonie & Persidis Miramolino.

Hispaniae vero Abderame, deinde Isem siue Izeca qui & Jsimen an. 7.

Saliuba Aethiopie & per ordinem Callula-Sion, Sarque, Zarai, Bagabarnat, Gianscheda.

Desyderio Ital. Reg.

Carolo I. Magno Franc. R. decimo nono.

Silo Hispaniae quadragesimo an. 8. deinde Alphonso cog. Casto an. 41.

Anni mundi
4858

bus bellum induxit. Iacobitas Hæreticos è Syria in Thraciam collocavit. *Zo. tom. 3. Diac. lib. 22. Rom.* Noli mirari si mox imperium per Roin. pontificem ad alienos translatum sit. *Zon. ibid.* per totum sui regni quinquennium cum lithuma & M adaj Arabum regibus, vario marte in Asia & Syria confl exxit. *Diac. lib. 22.*

Bulgarū regem Telericum à suis fugatum exceptit an. 778. quo anno Carolus Longobardorum regnum vastauit. *Schanaburgense Chro.* Hildebrandum Spolestanorum ducem sequenti anno se spōte subiicientem amplectens. *Sigeb.*

Coronam ex Iaspidibus & aliis gemmis consertam ex Ecclesia abstulit & suo capiti impoluit, sed paulò post febie correptus interiit. *Diac. lib. 23. Blond. lib. 1. dec. 2.*

Ann. 782. Lapidea arca effoditur cum hac inscriptio- ne, Christus nascetur ex virgine, in eum credo &c. *Diaco. li. 23. Sigeb.* Platonem fuisse multi existimatunt. *Gigas in Floribus temp.*

An. 786. Politianus episcopa um Alexandri. ut inter Saracenos administrabat.

Carolus in Italiā ab Adria. vocatus contra Longobardos, inuiti. & nolentis Pont. pedes exosculatur. *Plat. Emil. lib. 2. Donationem à Pipino patre factam Rom. Ecclesiae non tantum confirmauit, sed etiam auxit. Plat. Adr. in epist. conc. Later. & epist. ad Constantium & Henem.* vel potius restitutionem. Nam Pipinus duntaxat pontifici à Longobardis erupta restituit. *Histor.*

Vicit Longobardos capto Desyderio eorum rege 22. & ultimo, in quo defecit regnum Longobardorum ab Alboine acquisitum ab Authari & Agilulpho formatum, anno postquam Italiā occupauerant 206. siue 213. siue 224. (neque enim conuenit inter scriptores) *Blond. dec. 1. lib. 2.*

Paulò post etiam regnum Boiorum finit, Tasilone Desiderij genero rege eorum nouissimo & filio Dedone, qui propter Desiderium bellum mouerant in monasterium detrusis.

Eode ann. Carolus ritum cantus Ecclesiastici authen- ticum è Romana Ecclesia, accercitis ex vrbe summis musicis in Gallias transfert. *Sigeb. Emil. lib. 2.*